
Informace pro žáky SOŠ 

 

Přehled zahájení školního roku 2024/2025 

Školní rok začíná v pondělí 2. září 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všichni žáci prvních ročníků 2. září přinesou: 

- 250 Kč (150 Kč čip, 100 Kč klíček od šatny) – třídní učitelé dojdou se žáky zařídit společně, v další dny si již 
žák zařizuje sám; 

- doklad o splnění povinné školní docházky – kopie vysvědčení z posledního ročníku základní školy (pokud 
tak již neučinili); 

- doklad o ukončení středního vzdělávání – kopie výučního listu (pokud tak již neučinili při podávání 
přihlášky)  

 

Od 3. 9. 2024 probíhá výuka dle rozvrhu hodin. 

Obor Třída Učebna Třídní učitel/ka Čas zahájení 

Obchodní akademie  

OA1 č. 26 
1. patro 

Mgr. Miluše 
Řezníčková 9:00 

OA2 č. 9 
2. patro Ing. Jitka Lejsková 8:00 

OA3 č. 3 
2. patro Mgr. Tomáš Mazák 8:00 

OA4 č. 27 
1. patro Mgr. Soňa Králová 8:00 

Bezpečnostně právní 
činnost BPČ1 č. 21 

1. patro Mgr. Tomáš Beránek. 9:00 

Bezpečnostní služby 
(nástavbový obor 

denní forma) 

BS1 č. 1 
2. patro Mgr. Martina Cábová 8:00 

BS2 č. 4 
2. patro 

PhDr. Sofie 
Faktorová 8:00 

Bezpečnostní služby 
(nástavbový obor 

dálková forma) 
BSD1 č. 12 

2. patro 
PhDr. Sofie 
Faktorová 8:00 


